
#kk JAVr\lA (Js-TANIOVA Z.A, L/PRAVLJAT\TJ€ G'ARK - cr,.rprOA,r
ffi, 

^AARJAN|.dess*t#4nryd@@ PUSLTC INlj,-rI.l"U"t"r(JN, F(},t' ,!t^hl"i6{:r^gNT {fp p,ArtK . F()rl(; jiT ,vtr\alJAN
: ;t '1.t i

Split, { 9. kolovoza 2021.

Ur.br: 1066-0112021

POZIY NA DOSTAVU PONUDA

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

Na temelju dlanka 12. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za nabavu usluga procijenjene
vrijednosti od 70.000,00 kuna do 200.000,00 kuna bez PDV-a, za koie ne postoji obveza
primjene Zakona o javnoj nabavi ve6 se postupci provode sukladno Pravilniku o provodenju
postupaka jednostavne nabave po dlanku 7. i 8. Pravilnika Naruditelja, naru6itelj provodi
objavom na internetskim stranicama Naru6itelja (webu), te slanjem Poziva na dostavu ponuda
najmanje tri gospodarska subjekta.

1. PODACI O NARUEITELJU

Javna ustanova za upravljanje Park - Sumom Marjan i ostalim za5ti6enim prirodnim
vrijednostima na podru6ju Grada Splita

Adresa sjediSta : Caftan'rjin put 2, 21 000 Split, OIB : 28929244223

Adresa za dostavu po5te i ponuda: Teslina 15,21000 Split.

2. PREDMET NABAVE

Predmet nabave su usluge revizije za verifikaciju tro5kova po zavr5etku provedbe projekta
,,Marjan 2020 - brdo pro5losti, oaza budu6nosti", Sifra projekta: KK.06.1.2.02.0050. Sredstva
za financiranje realizacije ovog predmeta nabave osiguravaju se temeljem Ugovora o dodjeli
bespovratnih sredstava za projekte koji su financirani iz europskih strukturnih fondova i

investicijskih fondova u financijskom razdobllu 2014. - 2020. u sklopu Poziva na dostavu
projektnih prijedloga ,,Promicanje odrZivog razvoja prirodne baStine". Bespovratna sredstva
potje6u iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

Opis projekta nalazi se u Prijavnom obrascu, u prilogu poziva na dostavu ponuda.

Financijska revizija projekta je obavezna za sve Korisnike sredstava iz EU fondova (Nositelja
i partnere), a ciljjojje verifikacija tro5kova Projekta od strane neovisnog ovla5tenog revizora.

Financijsku reviziju Projekta provest 6e ovla5teni revizor, izabran u ovoj nabavi. Pri tome 6e
provjeritijesu li ra6unovodstvene evidencije i financijska izvje56a na Projektu vodeni u skladu
sa hrvatskim radunovodstvenim propisima i standardima, prikazuju li prezentirana financijska
izvje5da realno i objektivno financijski poloZal i uspje5nost provedbe Projekta, jesu li svi
tro5kovi uistinu nastali u svrhu provedbe Projekta, jesu li predvideni prora6unom i jesu li u
skladu sa kriterijima prihvatljivostitro5kova koje propisuje EU.



J/4VN,4 IJ5-TANTOVA X.,q TJPRAVLJATIJE P.{RK * *t-.lrrrfOfvf
A AFIJANT

p(J{}LTC IN$Yra'UTIO|") 
'*<),r 

lt^hla6e&\elJT ()t: pAttx ,. ,:c)rtE$T ,\A,rJAi{

Revizor se upoznaje s uvjetima Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava pregledavanjem
Ugovora i njegovih aneksa i ostalih relevantnih informacija te upitima kod Korisnika. Revizor
6e dobiti primjerak Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (kojeg su potpisali Korisnik i

Ugovaratelj) s njegovim aneksima. Provjerava je li Financijsko izvjeS6e u skladu sa uvjetima
navedenim u Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava.

Klju6an cilj revizorskog izvje56a je dokazivanje namjenskog tro5enja sredstava bez kojih se ne
bi mogli ostvariti rezultati projekta. Sukladno tome, revizorsko izvje56e projekta treba
sadrZavati jamstvo:
- da su izdaci pla6eni u razdoblju prihvatljivosti
- da se izdaci odnose na stavke odobrene Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava
- da su se po5tovale ugovorne odredbe
- da je sve navedeno dokazivo odgovaraju6om dokumentacijom i ra6unovodstvenim sustavom
biljeZenja podataka
- da je postupak javne nabave proveden u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (ZJN 2016), a
postupcijednostavne nabave u skladu sa internim aktom naru6itelja.

Revizor uskladuje informacije u Financijskom izvje56u s Korisnikovim ra6unovodstvenim i

knjigovodstvenim sustavom (npr. probna bilanca, glavna knjiga, pomo6ne knjige itd.). Revizor
obavlja analitiku rashoda u Financijskom izvje56u. Provjerava odgovara li proradun u
Financijskom izvje5cu proradunu Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (autentidnost i

odobrenje podetnog proraduna) ije li nastali rashod naveden u prora6unu Ugovora o dodjeli
bespovratnih sredstava. Takoder se provjerava je li bilo izmjena i dopuna proraduna Ugovora
o dodjeli bespovratnih sredstava.

lzvje56e revizora namijenjeno je Korisniku bespovratnih sredstava Javna ustanova za
upravljanje Park-Sumom Marjan koji 6e kao korisnik bespovratnih sredstava isto dostaviti PT2
uz zavr5no izvje56e o provedbi projekta.

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE :2612021

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE

Procijenjena vrijednost nabave iznosi ukupno HRK 144.000,00 bez PDV-a, odnosno, HRK
180.000,00 s PDV-om.

5. KOLICINA PREDMETA NABAVE

Kolidina predmeta nabave odredena je opisom predmeta nabave itro5kovnikom koji se nalazi
u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

6. TEHNIEKA SPECIFIKAGIJA

Tehnidka specifikacija predmeta nabave odnosno opis posla detaljno je odreden to6kom 2.
Predmet nabave.

7. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA

1 9. kolovoza 2021., detvrtak.

7



A.JA-ffi.*ffiffi*
;6"sd!tii4tidt#rF

vNA (JsrANovA zA TJpRAVLJArqJE pAf,lK - dl;anorvr
IV\ARJAN

P(JBLtc IN5-rrI-!JT:rON F(r,q 
^Ar'{N/1G(:MEN]- 

()F Pr\I1K - ,*0,.6$T I\A/\RJAN

8. KRITERIJ A ODABIR PONUDE

Kriterij odabira ponuda je najniZa cijena po traZenim kriterijima - specifikac'tjom usluge. U

sludaju da su dvije ili vi5e ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, naruditelj 6e
odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

9. SADRZAJ, NAETN TZRADE I NAEIN DOSTAVE PONUDE

SadrZai ponude:

. Ponudbeni list (Prilog 1.). Tro5kovnik (Prilog 2.). TraZeni dokazi sposobnosti sukladno to6ki 15. ovog Poziva na dostavu ponuda

Nadin izrade ponude:

Ponuda se podnosi u papirnatom obliku, Mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se
onemogu6i naknadno umetanje ilivadenje stranica. Stranice ponude se ozna6avaju brojem na
na6in da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude, a svaka mora biti ovjerena
i potpisana od strane ponuditelja.Ponuda se pi5e neizbrisivom tintom.

Na6in dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici s nazivom predmeta nabave i adresom
naruditelja te nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim brojem nabave kojeg je Naruditelj
dodijelio predmetnoj nabavi uz naveden predmet nabave sa naznakom ,,NE OTVARAJ".

Ponudu je potrebno dostaviti do krajnjeg rokaza dostavu i na adresu sve naznadeno u ovom
Pozivu. Ponuditelj moZe do isteka rokaza dostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ili
povu6i. lzmjena ilidopuna ponuda dostavlja se na isti nadin kao i ponudauznaznaku,,lzmjena"
ili ,,Dopuna". Ponuda se ne moZe mijenjati nakon isteka rokaza dostavu. Ponuditelj moZe do
isteka rokaza dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude.

Na vanjskom omotu mora biti oznaka slijede6eg izgleda.

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK - SUUOIVI MARJAN I OSTALIM
ZASTICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUEIU CNNOA SPLITA

Teslina 15,

21 000 Split

S naznakom:

PONUDA ZA REVIZIJU PROJEKTA MARJAN 2O2O . BRDO PROSLOSTI, OAZA
BUDUENOSTI

NE OTVARAJ - evidencijski brol:2612021



JA
#EETH

._ilrH!-G
*i-#E

e-'#
r.,: ,{.1 I

I
f

vNlA (J5-rAr.{OVA 2,4 LTPRAVLJAN|Je P,qSrK * *UrrrtOrrA
A ARJANI

PU&LaC rNii'r'rr\JT'rc)NJ ,i<)rt MAN466e\€F,rr (>F pAr:.K ., F()&€$Y ,rr\AflJAl.'t

Na poledinise ozna6avaju naziv i adresa ponuditelja.

ROK ZA DOSTAVU PONUDE:

27. kolovoza2921. petak do 12:00 sati.

10. ELEKTRONIEKA DOSTAVA PONUDE

Dostavljanje ponude elektroni6kim putem nije dopu5teno.

{{. MJESTO PRUZANJA USLUGE - ISPORUKE

U sjediStu Naru6itelja.

12. ROK, NAEIN IUVJETI PLACANJA

lsplata na Ziro ra6un odabranog ponuditelja u roku 30 (trideset) dana od dana uredno
dostavljenog e-raduna preko cehtralne platforme, a po uredno izvr5enoj usluzi i isporuci
revizorskog izvje56a.

14. NACIN ODREDIVANJA CIJENE PONUDE

Cijena ponude izraZava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude mora biti izraZena
u kunama bezporeza na dodanu vrijednost (PDV-a). Cijena ponude pi5e se brojkama.

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti ura6unatisvi popusti, takse i ostala davanja, te zavisni
tro5kovi koje je ponuditelj obvezan izvr5iti iz bilo kojeg razloga, bez poreza na dodanu
vrijednost (PDV-a), koji se iskazuje zasebno u ukupnoj cijeni ponude.

Ponuditelj treba popuniti priloZeni tro5kovnik u cijelosti (upisati iznose u sve stavke
tro5kovnika), ponuditelj ne smije mijenjati ili nadopunjivati stavke u troSkovniku. Ponudena
cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.

15. DOKUMENT! KOJI SE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU:

1. Dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti - izvadak iz
sudskog registra

poslovnog nastana kojim ponuditeljdokazuje upis u sudski, obrtni, strukovni ilidrugi
odgovaraju6i registar u drZavi njegova poslovnog nastana

Napomena: lzvadak ne smiie bitistariii od 90 dana ra6unaju6i do dana isteka roka za dostavu
ponuda.



J,qVFJA l-rs"rArqovA zA lJpFIAvLJANIJ[: PAFTK - *uaaoan
,VtARJAT{

pU&LI6 rt{:5"1-I"l"u"I"ICr}J l: ()& ,vt.^l"-ll\GEMEN-r- ()F pr\lll( F(},XE:}T r\\ARJAN

2. Dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti - odobrenje za
rad za obavljanje revizorskih usluga

Ponuditelj mora dokazati da ima odobrenlezaradza obavljanje revizorskih usluga sukladno
Zakonu o reviziji. Revizorske usluge u Republici Hrvatskoj obavlja revizorsko dru5tvo koje ima
odobrenje za rad koje je izdalo Ministarstvo financija. Zakonsku reviziju u Republici Hrvatskoj
osim revizorskog druStva obavlja i revizorsko dru5tvo iz druge drlave dlanice koje je registriralo
Ministarstvo financija. Odredbe koje se odnose na revizorsko dru5tvo na odgovaraju6i nadin
primjenjuju se i na samostalnog revizora, ako Zakonom nije druga6ije propisano.

3. Dokazivanje ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

ponuditelja, kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obveze pla6anja dospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

Ako se u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drZavi 6iji je osoba
drZavljanin, ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhva6aju sve okolnosti, oni mogu biti
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotidne drZave ne
postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadleZne sudske ili upravne vlasti, javnog
blljeZnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog
subjekta, odnosno drZavi 6ijije osoba drZavljanin

Napomena: Za potrebe dokazivanja ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje ponuditeljje duZan u ponudi dostaviti potvrdu
Porezne uprave o stanju duga ili drugijednakovrijedan dokument izdrZave sjedi5ta ponuditelja
koja ne smiie biti stariia od 90 dana radunaiu6i do dana isteka roka za dostavu ponuda.

1 6. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA

Zahtijevane dokumente mogu6e je priloZiti u neovjerenoj preslici, izvornicima ili ovjerenim
preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroniCke isprave.

Naru6itelj moZe od najpovoljnUeg ponuditelja s kojim namlerava sklopiti ugovor o nabavi
zatraZiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili viSe dokumenata koji su traZeni ili od
n ad leZnog ttlela zatra1iti provjeru d ostavljen i h d oku menata.

17. JEZIK I PISMO PONUDE

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu.

18. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJA PONUDA

Adresa na koju se dostavljaju ponudei

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK - SUUOU MARJAN I OSTALIM
ZASTICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUOIU CNROA SPLITA

Ery osafu



.# JA
-ffi

rc
*..j#5**qi.r.F*5dq.E @

vNtA l.rsrAi\t<2vA zA !-rr>rrAVLJArlJe l>AFrK - Bua.,torvr
,VlARJAT!

tlt"r&LrC IN:3TXT\JTfC)f', f'()rl ,ir\,ANz1O€MENT (rF p^lrX - ,s0Rtiji.li. lrnAi:aJAN

Teslina 15,

21 000 Split

Ponude pristigle nakon isteka rckaza dostavu ponuda ne6e se otvarati ,obiljeZavaju se kao
zaka5njelo pristigle ponude te se odmah vra6aju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

Otvaranje ponuda izvr5iti 6e se 30. kolovoza2021. u 14:30 sati.

Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

19. OSTALO

Za vrijeme rokaza dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zahtijevati obja5njenja vezana
za Poziv na dostavu ponuda, a naru6itelj je je duZan odgovor staviti na raspolaganje svim
gospodarskim subjektima - objavom na web stranici.

Adresa za kom unikacij u s Pon uditeljima: pravnik@marian-parksuma. hr.

20. OBAVIJEST! O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Po isteku roka za dostavu Ponuda, u naznadenom datumu u ovom Pozivu, najmanje dva
ovla5tena predstavnika otvaraju Ponude, sastavljaju Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda, te daju prijedlog odgovornoj osobi Naruditelja za donoienje odluke.

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude (ili Odluke o poniStenju) zajedno sa Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se svim ponuditeljima u roku od 15 dana od dana isteka
roka za dostavu ponuda na dokaziv nadin.

2{. ROK IZVRSENJA USLUGA

Krajnji rokza izvr5enje svih ugovornih obveza je do kraja razdoblja prihvatljivostitro5kova.

Razdoblje provedbe Projekta je od podetka obavljanja aktivnosti projekta odnosno od 08.
prosinca 2016. godine do zavr5etka obavljanja predmetnih aktivnosti odnosno do 31. prosinca
2021. godine. Razdoblje prihvatljivosti izdataka, odnosno razdoblje unutar kojeg tro5ak mora
biti pla6en, uklju6uje razdoblje provedbe projekta i najvi5e 6 mjeseci od zavr5etka razdoblja
provedbe Projekta.

Rok za izvrSenje usluga obuhva6a i produljeno razdoblje prihvatljivosti tro5kova u sludaju
produljenja trajanja Ugovora o bespovratnim sredstvima.

"@ rrsafu



J,4VNI/q (JSTANOVA Z.A, UPRAVLJANIJE PARK - Sr-;rrAOrrA
-ffi AAARJAN

*--*r'l-ti#*4.#44s p(raL:rc rhlji'rtru'1-T<)N r:ort MANAG{:AENT <)F pAR'< ... F<)rt{r$"ti A,I\Ai{J,AN:.,! 'r I l

PRILOZI

- Ponudbeni list

- Tro5kovnik

\!-

.:

f
{Sl ..d r "rI- .!.v..!r*r


